quēdaz nouiciū apulū ad ordinē recepisset. q̄
dam qui p̄dicti nouicij socij fuerāt: cum adeo p̄-
nererūt qz ad seculū iā redire deliberans vestes
suas modis omnib⁹ expetebat. Qd̄ beatus do-
minicus audiens: p̄tinuo oratōni se dedit. Igit̄
cum dictū iuuenē iam religiosi vestibus expo-
liasset: 7 iam sua camisia induissent: ille magnis
voci⁹ clamare cepit ac dicere. En estuo. en ar-
deo. en totus exuro. Extrahite extrahite hanc
camisiam maledictā: que me totū exurit. Nullo
ergo mō quiescere potuit. quousqz exutus cami-
siam religiosi vestibus tenuo est indutus: 7 ad
claustrum reductus. Existente beato domini-
co bononie. cū fratres iam ad dormiendū iuissent
quidā frater p̄uersus a dyabolo iam vexari ce-
pit. Qd̄ cum frater Reyneri⁹ lausanensis magi-
ster eius audisset. beato dominico hoc studuit in-
dicā. Sanct⁹ autē dominicus ad eccliam ante
altare eum portari fecit. Qui cum vix a fratrib⁹
decem fuisset deportatus: dixit beatus dominic⁹
Adiuo te miser vt dicas mibi. quare vexas cre-
aturam dei: et quare et quomodo hic intrasti:
Qui respōdit vexo eum quia meruit. bibit enī
beri in ciuitate sine licentia non adhibito signo
crucis. Unde tunc intraui in eum in specie bibi-
onis. quin potius ip̄e simul bibit me cum vino.
Hoc autem tunc eum bibisse p̄pertum est. In
hec factum est primum signum ad matutinas.
Quo audito dyabolus qui in eo loquebat di-
xit. Amodo hic plus stare non possum ex quo ca-
puciati surgunt. Et sic ad oratōem beati domi-
nici exire compulsus est.

Cum in partibus tholosanis quoddam flu-
men vir dei Dominicus transisset. libri eius nul-
lum habentes cōseruatorium in fluium cecide-
runt. Die autem terciā quidam piscator ibi ha-
mum proijciens. cum magnum piscem se p̄di-
disse putaret. libros ip̄os extrahit. penit⁹ sic ille-
sos: ac si in aliquo armario fuissent cum omni vi-
ligētia custoditi. Cum ad quoddaz monaste-
riū venisset. et fratres quiescerēt nolēs eos inqui-
etare orōe fusa clausis ianuis monasteriū eoz so-
cio introiuit. Idem etiā cōpertū est cū in p̄ficto
bereticoꝝ. cū quodā cōuerso cisterciensi fuisset.
Nā cum sero ad quādam eccliam reuēissent.
et clausam inuenissent. orōe fusa a beato Domi-
nico. intus se subito inuenerūt: 7 noctē illā totaz
in orōe duxerunt.

Post laborē itineris anteqz ad hospiciū re-
uēisset. sitim ad fontē aliquem extinguere p̄sue-
uit. ne ī domo hospitis pl⁹ bibēdo aliquā notam
incurreret. Scolaris qdā lubricū carnis pati-
ens. venit in quodā festo ad domū fratru de bo-
nonia. vt ibi missaz audiret. Cōtigit autē tūc mis-

sam beatū dominicū celebrare. Cū autē ad oblatō
nē ventū fuisset: dicit^r scolari^s accessit et manus
ei⁹ cū multa deuotōe osculat^r ē. Quā cū oscula
tus fuisset: rāta ex illa pōire sensit odoris fragrā
tiā. quātā i vita sua nūq̄ aliq̄ exptus ē. et extic
ctus libidinis i eo mirabiliter refriguit: adeo vt q̄
an erat van⁹ et lubric⁹: efficeret postmodū cōti
nēs. et castus. Quātā mūdici⁹ puritate ei⁹ caro
poliebat: cui⁹ odor: rāmīrabiliter fordes mentis
purgabat. Sacerdos quidā vidēs aliq̄n bea
tū dominicū cū suis fratrib⁹ p̄dicationi tāteruen
ter insistere deliberauit eis adherere dūmō no
uū testamētū sibi ad p̄dicādū necessariū habere
posset. Hec eo cogitante quidā iuuenis venale
testamētū sub veste baiulās affuit. qd̄ statim sa
cerdos cū magno gaudio emit. s̄ dūz adhuc ali
quātulū dubitaret fusa ad deuz p̄ce. impressaq̄
sup̄ librū exten⁹ cruce librū aperuit: et oculos ad
capitulū quo primo se obtulit mox picit. Et il
lad qd̄ i actib⁹ petro dictū ē eidē occurrit. Sur
ge descēde et vade cū eis nihil dubitans: q̄ ego
misi illos. Statimq̄ surgēs eidē adbesit. Cū
apud tholosam i theologia regeret mḡr quidā
scia et fama p̄clar⁹. quodā mae an̄ diē cū suas p̄
uideret lectōes. oppressus somno caput suū i ca
thedra paululū reclinauit. visūq̄ ē sibi. q̄ septē
stelle ei p̄sentarent. Qui cū d̄ nouitate talis re
nā plurimū miraret subito in lumie et quātitate
p̄dicte stelle intātū creuerūt. q̄ totū mūdū illumi
nauerūt. qui euigilās quid nā sibi hoc vellz: plu
rimū mirabat. Et ecce dū scolas intrasset et lege
ret: beat⁹ dominicus et cū eo septē fratres eiusdē
habit⁹ ad p̄dictū mḡm humiliter accesserūt. et
suum sibi p̄positū intimātes. dixerūt q̄ scolas su
as cuperēt frequētare q̄ recolēs visionē ipos cē
septē stellas quas viderat nō dubitauit.

Rome viro dei Dominico posito vir quidā
magister Reginaldus sancti Amiani aurelian.
decanus. qui etiā pausus in iure canonico rexe
rat annis quinq̄ romā cuz aureliano ep̄o. mare
trāsiturus aduenerat. Dūdū autē in p̄posito ha
bebat: relictis omnib⁹ p̄dicatōi insiste: s̄ quonaz
mō id p̄plere posset: nec dū aduenterat. Cū autē
a quodā cardinali cui hmōi votū expresserat. de
institutiōe p̄dicatoz didicissz: et beato dominico
accesdito. eidē suū p̄positū reuelasset: tūc ip̄ius or
dinis deliberauit ingressum. Nec mora graui in
firmitate febriuz corripit: et de eius salute penit⁹
desperat. Perseuerāte autē in orōe b̄fo domini
co. ac beatā virginē cui tāq̄ speciali patrone. cu
rā ordinis totā cōmiserat exorāte: vt v̄ saltē mo
dico tpe eū sibi cōcedere dignaret. Ecce subito
reginā misericordie dnab⁹ comitatā puellis ad
modū spectosis. Reginaldus vigilās et morte